
令和 4年 2月 5日 

第九男声合唱団各位 

 

江戸川女子高等学校 4学年 

 

 

 

今後の練習について 

 

第九演奏会にご参加いただきありがとうございます。 

コロナ感染拡大を受けまして、本校では引き続き短縮授業等の対応を延長することとなりま

したが、3月の本学校行事を成立させるべく学内で検討が重ねられ、練習を再開する運びとなり

ました。つきましては、改めて練習日程をお知らせいたしますのでご確認いただきたく存じま

す。 

尚、感染防止対策をとりながらの練習となります。社会情勢を鑑みまして、無理のない範囲

での練習参加をお願い申し上げます。ご本人、ご家族に発熱等の症状が見られ、体調のすぐれ

ない日は練習の参加を見合わせていただきたく、あわせてお願い致します。 

 

記 

 

本番期日：令和 4年 3月 26日（土） 開場：江戸川区総合体育館 

 

以後の練習予定 

 

 

 

2 12 10:00～12:00@大ホール

19 13:30～15:30＠gym B
※時間は午後です。
場所変更(かたばみ会館地下2階)

3 5 10:00～12:00@大ホール
12 時間未定 オケ合わせ
19 時間未定 オケ合わせ
21 予備日
26 本番 江戸川区総合体育館


